

Agerled Holding ApS

Skovlytoften 10, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 25 69 09 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Jack Rothe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agerled Holding ApS Skovlytoften 10 Øverød 2840 Holte CVR-nr.: 25 69 09 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jack Thyge Rothe, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Agerled ApS, Holte A A Fine Art ApS, Holte Castle Kounice SRO, Tjekkiet
Associerede virksomheder	Mila Invest I ApS, København Fresh & Go SAC, Lima, Peru

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.222 t.kr. mod -400 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -7.838 t.kr. mod -14.577 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover den fortsatte påvirkning af virussen Covid-19, som har medført delvis nedlukning af samfundet, er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-1.222.327	-400.499
1 Personaleomkostninger	-785.096	-1.232.757
Driftsresultat	-2.007.423	-1.633.256
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.962.661	-8.201.306
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-41.474	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-9.702	-21.656
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	382.986	139.096
Andre finansielle indtægter	165.932	114.679
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.686.776
Øvrige finansielle omkostninger	-3.365.880	-2.387.313
Resultat før skat	-7.838.222	-13.676.532
Skat af årets resultat	0	-900.069
Årets resultat	-7.838.222	-14.576.601
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.944.362
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-314.538	112.572
Disponeret fra overført resultat	-7.523.684	-19.633.535
Disponeret i alt	-7.838.222	-14.576.601

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.928.965	8.198.899
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.928.965</u>	<u>8.198.899</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.965.645	2.166.240
Kapitalandele i associerede virksomheder	192.955	234.429
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.000	40.000
Andre tilgodehavender	0	879.677
Deposita	39.081	35.075
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.237.681</u>	<u>3.355.421</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.166.646</u>	<u>11.554.320</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	27.991.330	27.657.980
Varebeholdninger i alt	<u>27.991.330</u>	<u>27.657.980</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.074.878	5.186.783
Andre tilgodehavender	4.107.239	3.164.636
Periodeafgrænsningsposter	10.891	22.788
Tilgodehavender i alt	<u>8.193.008</u>	<u>8.374.207</u>
Likvide beholdninger	474.509	4.515.152
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.658.847</u>	<u>40.547.339</u>
Aktiver i alt	<u>49.825.493</u>	<u>52.101.659</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.940.145	2.254.683
Overført resultat	5.930.490	13.454.174
Egenkapital i alt	<u>7.995.635</u>	<u>15.833.857</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.762.066	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.762.066</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.037.526	0
Anden gæld	87.732	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.124.818	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250.076</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.753.632	14.306.963
Gæld til tilknyttede virksomheder	355.573	313.808
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	338.468
Selskabsskat	1.691.696	1.205.080
Anden gæld	19.016.815	20.103.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.817.716</u>	<u>36.267.802</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.067.792</u>	<u>36.267.802</u>
Passiver i alt	<u>49.825.493</u>	<u>52.101.659</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.254.683	13.454.174	15.833.857
Årets overførte overskud eller underskud	0	-314.538	-7.523.684	-7.838.222
	125.000	1.940.145	5.930.490	7.995.635

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	777.575	1.232.000
Andre omkostninger til social sikring	4.543	757
Personaleomkostninger i øvrigt	2.978	0
	<u>785.096</u>	<u>1.232.757</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, kr. 17 mio., er der givet pant i del selskabets varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 15 mio.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jack Thyge Rothe

Direktør

På vegne af: Agerled Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-043293583115

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-06-30 12:27:37Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-30 12:28:39Z

NEM ID 

Jack Thyge Rothe

Dirigent

På vegne af: Agerled Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-043293583115

IP: 83.221.xxx.xxx

2021-07-01 03:10:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZMJPX-ESIDN-S1X8H-64AE8-FKWFY-B2OZS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>